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ZAPISNIK          Celje, 06.04.2019 

 

 

10. redne seje predsedstva MZS, ki je potekala v soboto, dne 05. aprila 2019, ob 10:00 uri, v prostorih 

Mestne četrti Nova vas, Ulica bratov Vošnjakov 1, v Celju. 

 

Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod, Alojz Junger, Ana Ivanovič in predsednica 

NO Dragica Pajntar.  

Opravičeno odsotni:  predsednik ČR Miran Brumen. 

 

Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse prisotne člane predsedstva in predsednico NO ter 

predlagal naslednji: 

 

DNEVNI RED: 

 

1. Pregled sklepov in potrditev zapisnika prejšnje seje predsedstva MZS 

2. Ocena posveta s predsedniki 

3. Obravnava in sprejem stališča o nepošteni poslovni praksi 

4. Priprava zbora članov (ZČ) MZS: 

 Predlog delovnega predsedstva ZČ 

 Predlog programa dela za 2019 

 Predlog finančnega plana za 2019 

 Predlog višine članarine za 2019 

 Obravnava predlogov novih Pravil MZS 

5. Informacija NO o pregledu finančno-materialnega poslovanja 

6. Predlog člana za dodatne volitve v MK 

7. Predlog za podelitev častnega članstva dr. Jurcu 

8. Razno 

 

Ad 1) 

Pregled sklepov in potrditev zapisnika prejšnje seje predsedstva: 

- Predsednik MZS je obvestil prisotne, da so bili vsi sklepi 9. seje predsedstva realizirani. 

 
 

Ad 2) 

Ocena posveta s predsedniki GD: 
- Predsednik Amadeo Dolenc je pohvalil konstruktivno delo posveta in z oceno odlično ocenil delo 

in programe posameznih društev. 

GMD Ig, predsedniku in članom se predsedstvo MZS prav lepo zahvaljuje za gostoljubnost.  

Še posebna zahvala pa naj se s strani predsednik GMD Ig prenese g. županu Iga za njegovo kratko 

predstavitev občine in za pogostitev članov predsedstva MZS. 

 

Člani predsedstva so sprejeli 

SKLEP pod t. 2: 

- GMD Ig, predsedniku in članom se predsedstvo MZS prav lepo zahvaljuje za gostoljubnost.  

- Še posebna zahvala pa naj se s strani predsednik GMD Ig prenese g. županu Iga za njegovo 

kratko predstavitev občine in za pogostitev članov predsedstva MZS. 

 

Ad 3) 

Obravnava in sprejem stališča o nepošteni poslovni praksi: 

- Predsednik MZS je člane predsedstva seznanil s postopki, ki so mogoči za zaščito intelektualne 

lastnine preko sodnega postopka. 
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- Slavko Šerod je še podrobneje razložil dogajanje o nezakonitem delovanju in prisvajanju 

podatkov MZS, zakaj je potrebna zaščita ter zakaj je v tem primeru potreben sodni postopek. 

  
Po diskusiji so prisotni sprejeli  

SKLEP pod t. 3: 

MZS bo pristopila k sodnemu postopku za zaščito njene intelektualne lastnine. 

 

Ad 4) 

Priprava zbora članov (ZČ) MZS: 

- Zbor članov MZS bo v soboto 25. maja na Gradu Podsreda. 

- Za predsednika delovnega predsedstva je predsednik MZS predlagal Dragico Pajntar, ostali člani 

delovnega predsedstva se bodo določili na samem ZČ. 

- V Predlog programa dela se vnesejo še tri točke:  

 Srečanje z mikološkimi zvezami Hrvaške, Srbije in Grčije, 

 Izdelava plakatov zavarovane glive, 

 Obisk 2 do 3 gobarskih društev- 

- V Finančni plan se vnese še donacija plakatov in ovrednotijo zadnje tri dodane točke. 

- Članarina za leto 2020 ostane enaka, 2,25€ na člana s plačano članarino matičnemu GD. 

- Tajnica je v predlog novih Pravil dodala vse popravke, spremembe in dopolnitve, ki so bile 

poslane s strani podpredsednika MZS Pavleta Gregorke in dopolnitve, podane na  posvetu na Igu.  

Pravila se bodo sedaj poslala v pregled vsem organom MZS in vsem članom MZS. Poleg Pravil se 

društvom pošlje tudi sken Zakona o društvih (predzadnja alineja) in priporoča vsem GD, da ga 

dobro proučijo, saj je v povezavi z 2. točko 19. člena novih Pravil. 

 

Člani predsedstva so sprejeli  

SKLEP pod t. 4: 

Potrdijo se vse točke Priprave zbora članov in vse dopolnitve.  

 

Ad 5) 

Informacija NO o pregledu finančno-materialnega poslovanja: 

Predsednica NO Dragica Pajntar je najprej pohvalila 100% udeležbo na seji NO. 

Nato je obvestila prisotne, da so pregledali vso dokumentacijo in da je le-ta vzorno urejena, ni bilo napak 

in ni bilo nobenih posebnosti.  

V najkrajšem času bo naredila poročilo za predsedstvo in ZČ. 

 

Ad 6) 

Predlog člana za dodatne volitve v MK: 

- Predsednik GD Lisička Maribor je podal predlog njihovega UO, da se Bojana Rota, sicer 

njihovega člana, izvoli v MK. Zaradi bolezni dr. Alojza Boha, ki ne zmore več opravljati funkcije 

člana MK, je potrebno, da se ga nadomesti, saj bo veliko dela pri sestavi novega SGS in MK 

potrebuje pomoč novega člana. 

-  

Člani predsedstva so sprejeli  

SKLEP pod t. 6: 

Bojana Rota se potrdi za novega člana MK. ZČ se poda predlog za njegovo izvolitev. 

 

 

Ad 7) 

Predlog za podelitev častnega članstva dr. Jurcu: 

- Predsednik MZS je, po 4. točki 33. Člena Pravil predlagal, da se dr. Dušanu Jurcu iz GIS-a podeli 

naziv častni član MZS. 

Svoj predlog je pojasnil z dejstvom, da je prav dr. Jurc najbolj zaslužen, da je MZS postala 

razpoznavna in priznana v akademskih krogih v Sloveniji.  
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Člani predsedstva so sprejeli  

SKLEP pod t. 7: 

Dr. Dušanu Jurcu se, zaradi njegovih izrednih zaslug pri razpoznavnosti MZS v akademskem 

okolju, podeli naziv častni član MZS.  

Na ZČ se mu podeli listina častni član. 

 

Ad 8) 

Razno: 

- Predsednik MZS je obvestil prisotne, da smo izbrisani iz registra NVO, ki deluje na področju 

varstva okolja. Naša dejavnost se ne nanaša na okolje ampak na varovanje narave in se zato ne 

vidimo na tem področju. V tem področju lahko morda delujejo posamezna društva z npr. 

čistilnimi akcijami, kar pa najbrž ne bo dovolj za pridobite tega statusa. 

- Tajnica je izpostavila malo čudno prakso glede prodaje izkaznic, brez nalepk in z nalepkami. 

Predlagala je, da se izkaznice (+ ovitki) prodajajo po 1€, če pa društvo potrebuje tudi nalepke, naj 

se obračuna kot članarina, to pa znaša 2,25€. 

 

Po diskusiji so člani predsedstva sprejeli 

SKLEP pod t. 6: 

- Izkaznice in ovitki se bodo v bodoče prodajali po 1 € Euro. 

- Izkaznice (+ ovitki) skupaj z nalepkami ali samo nalepke pa se bodo še naprej prodajale po 

2.25 € Euro, saj se prav nalepke smatrajo kot članarina MZS. 

 

 

10. redna seja predsedstva MZS je bila zaključena ob 11:20 uri. 

 
 

 

Zapisnikar:                   Predsednik MZS   

Ana Ivanovič                   Amadeo Dolenc 

 

 

 

 

 

 

Priloge: 

 Nova Pravila MZS 

 Zakona o društvih (predzadnja alineja) 

 

 

 

 

 


